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Led e lsespåtegn ing

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret l-. januar - 31-

december 202L1or Tandlæge PoulStaal Holding ApS.

Årsra pporten aflægges i overe nsste m m else m ed å rs regns ka bs loven

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31-. december 2021. og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l-.

januar - 31". december 2O2L.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Randers, den 27 . april 2O22

Direktion

Poul an Staal

direktør
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til køpitalejeren i Tandlæge Poul Staal Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Tandlæge Poul Staal Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31"

december 2021-, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopg6relse, balance og noter
Ärsregnska bet u darbejdes efter å rsregns ka bs loven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.3L. december 2021- samt af resultatet af selskabets aktiviteterfor regnskabsåret L.

januar - 31. december 2O2I ioverensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifqlge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhæng-
ige af selskabet ioverensstemmelse med lnternational Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjerfor revisorers etiske adfærd (IESBA's Code) og de yderligere etiske krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores ïvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og

IESBA Code. Det ervores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis ertilstrækkeligt og egnet som grund-
lag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, Llanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-
sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gØre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå hqj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. Høigrad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-
on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformati-
oner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation iårsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udf6rer revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-
sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

a

a

Opnår vi forståelse af den ¡nterne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

a Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

. Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi ivores revisi-

onspåtegninggøre opmærksom på oplysninger herom iårsregnskabet eller, hvis sådanne oplysning-
er ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusloner er baseret på det revisions-
bevis, der er opnået frem til datoen forvores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder ellerfor-
hold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

begivenheder på en sådan måde, at dergives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-
ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Aarhus, den 27. april 2022

Aros
statsautoriserede revisiorer l/S
CVR-nr. 29 00 65

Ø
Villy Ra Bech Mousten
stat oriseret revisor
M -n r. mne342'19
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Selska bsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revision

Tandlæge Poul Staal Holding ApS

Grovebakken 7

8920 Randers NV

CVR-nr 36 95 L8 85

Regns ka bs period e
St ift et:
Regnskabså r:

1. januar - 31. december 2021
26. juni 2015
7. regnskabsår

Hjemsted Ra nd ers

Poul Kristian Staal, direktør

Aros
statsautoriserede revisiorer l/S
Værkmestergade 3. 4, sal

8000 Aarhus
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Anvendt regnska bspraksis

Årsrapporten for Tandlæge Poul Staal Holding ApS for 202'J. er aflagt i overensstemmelse med

årsregnskabslovens bestem melser for vlrksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret iforhold til sidste år

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter itakt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
heru nder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele viltilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskab,spost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af

eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens $ 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er
oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstil-
ling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre

eksterne omkostn inger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsakti-
ver.
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Anvendt regnska bspra ksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes iresultatopgørelsen med de beløb, dervedrprer regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-
gørelse under acontoskatteordningen mv.

lndtægter af kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

I resultatopgØrelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat efter skat
efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betaling-
er af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gØrelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte iegenkapitalen med den del, der
kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele idattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den for-
holdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende mervær-
dier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgØ-

relsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser,
indtægtsføres negativ goodwillførst, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsrnæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre

værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige

negative indre
værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser idet
omfang,
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders
u nderbalance.
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Anvendt regnska bspraksis

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, idet om-
fang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forven-
tes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Tandlæge Poul Staal Holding ApS, bindes ikke på

opskrivn ingsreserven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor dervurderes at være indtruffet en objektiv indi-
kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning
på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-
se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-
te acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring iudskudt skat som
følge af ændringer iskattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
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Anvendt regnskabspra ksis

Gaeldsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-
les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1-. januar - 31. december

Bruttotab

lndtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Foreslået udbytte

Overført resultat

Note 2021.

k.
2020

kr.

-18.750 -17.500

1

2

2.235.803

567.147

-434.954

225.944

681..627

-500. L89

3

2.349.246

-33.233

389.882

-62.794

2.316.013

L'J.4.400

2.201..61.3

327.688

113.000

2L4.688

2.316.013 327.688
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Balance 3l-. december

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksom heder

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Note 2027 2020
k.kr

6.018.174 6.382.371,

6.OL8.I74 6.382.371

6.OL8.L74 6.382.37L

30.547.597

423.745

28.526.552

30.97L.342 28.526.552

11.330

30.982.672 28.526.552

0

0

Aktiver i alt 37.000.846 34.908.923
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Balance 3l-. december

Passiver

Virksomhedska pital

Overført resultat

Foreslået udbytte for regnska bsåret

Egenkapital

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksom heder

Selskabsskat

Skyld igt sambeskatn ingsbid rag

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Note 202r 2020
kr

11..664

1.5.225.193

r1.4.400

kr

71.664

13.023.s80

1L3.000

4 L5.4LL.257 L3.208.244

38.750

21..258.742

292.O97

0

0

20.000

20.849.549

597.307

34.963

198.860

21.589.589 2L.700.679

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Eventua lforpligtelser

5

6

21.589.589 21.700.679

37.000.846 34.908.923
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Noter

1 Finansielleindtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

2 Finansielleomkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

3 Skat af årets resultat

Ärets aktuelle skat

Regulering af skat vedrørende tidligere år

434.954 500.189

2021

2027 2020
kr

567.L47 68L.627

kr

567.L47 68t.627

202L
kr.

396.696

38.258

2020

381.329

11"8.860

kr

kr

33.352

-119

2020
k.

62.194

0

33.233 62.L94
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Noter

4 Egenkapital

Egenkapital 1,. januar 2O2L

Betalt ordinært udbytte

Årets resultat

Egenkapital 31. december 2O21 7I.664 15.225.L93

Virksomheds-

kapita I

Overført

resu ltat

Foreslået ud-

bytte for regn-

skabsåret I alt

7r.664

0

0

13.023.580

0

2.201..61.3

1"1"3.000

-1"13.000

1.L4.400

L3.208.244

-113.000

2.316.013

5 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab

6 Eventualforpligtelser

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Tandlægerne Hafniahus ApS, Aros
Tandlægerne ApS og Grovegården ApS.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for
koncernens skatter inden for sambeskatningskredsen.

Støtteerklæring
Selskabet har afgivet en støtteerklæring til datterselskab. Tilgodehavende udgør DKK 30.547.597

114.400 15.4LL.257
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